
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4175859 Datum vydání: 20.05.2024

Cena za nemovitost:

175 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Zajímavý komerční prostor vhodný pro zřízení kanceláří, učeben či
ateliéru.

Prostor je mezonetový rozdělený na spodní provozní část a
zasedací místnost v mezonetu (450m2 a 68 m2).

Nabízí flexibilní dispoziční řešení. Celý prostor, který je definován
pouze betonovými sloupy se nachází ve 2. NP administrativní
budovy v centru Prahy na adrese Vinohradská 190. Metro
Želivského (trasa A) vchod přímo v objektu, zastávka BUS a TRAM
před budovou.

24 hodinová ostraha, topení, vzduchotechnika, otevíratelná okna,
žaluzie, systém EPS a veškerá dostupná konektivita.

K dispozici je parkování přímo v areálu.

Pro další informace a prohlídky, jsem vám k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4175859
Inzerát vydán: 07.08.2023
Inzerát aktualizován: 20.05.2024
ID zakázky v RK: 371078
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 518 m2
Zastavěná plocha: 518 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Kulhavý
Tel:

+420733555976
Email:

karel.kulhavy@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


